
Akademia Pana Kleksa

Znasz się na Akademii Pana Kleksa ? Sprawdź się !

Poziom trudności: Średni

1. Jak się nazywał narrator lektury Akademia Pana Kleksa?

A - Pan Kleks

B - Andersen

C - Adam Niezgódka

D - Astrid Lindgren

2. Jak potrawy Pana Kleksa stawały się duże?

A - Bo Pan Kleks używał powiększającej pompki

B - Bo Pan Kleks je upiekł

C - Bo Mateusz mu pomagał

D - Nie Wiem

3. Na jaką literę zaczynały się wszystkie imiona uczniów Akademii Pana Kleksa?

A - G

B - I

C - R

D - A

4. Jakie potrawy najbardziej lubił Pan Kleks?

A - Kolorowe

B - Żółte

C - Czerwone

D - Zielone

5. Ile kieszeni miał Pan Kleks w surducie?

A - 5

B - 24

C - 1

D - 2
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6. Dla kogo była przyznaczona tylna kieszonka w surducie Pana Kleksa?

A - Dla Adasia

B - Dla psów

C - Dla Mateusza

D - Dla ptaków

7. Jak się nazywał lekarz który wyleczył Mateusza i dał mu magiczną czapkę?

A - Profesor Pai-Chi-Wo

B - Doktor nie zgódka

C - Amerykański lekarz

D - Pan Kleks
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Akademia Pana Kleksa

Znasz się na Akademii Pana Kleksa ? Sprawdź się !

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. A

5. C

6. C

7. A
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